
Casa Dilisio

16282 - Basil Pesto With Pine Nuts
Made only with fresh, never frozen herbs, whole pine nuts, and imported Pecorino Romano cheese (no lactose issues!) it is no wonder why this
pesto was awarded the American Culinary Federation Gold Seal of Approval. Highly concentrated so you will want to cut it with something: water,
wine, oil, cream, etc. This pesto is gluten free, trans fat free, and contains low sodium. Pes...

MARKETING

Made with fresh basil, Imported Pecorino
Romano cheese, and Olive oil. All of our
pestos are gluten free, and highly
concentrated. 24 month frozen shel life =
zero food cost/labor waste.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code GTIN Pack Description

23617 10025896236170 2/32 OZ

Brand Brand Owner GPC Description

Casa Dilisio Bc Gourmet USA Inc Sauces - Cooking (Perishable)

Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight Country Of Origin Kosher Child Nutrition

4.5 LBR 4 LBR No United States Undeclared No

Shipping

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

9.8 INH 5 INH 6 INH 0.17 FTQ 36x09 612 Days -5 FAH / -2.5 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type
Code

Regulatory
Act

Trade Item Regulation
Compliant

Regulation Restrictions and
Descriptors

N/A N/A N/A N/A

250

32%

23%

2%

5%

1%

4%

0%

0%

8%

6%

2%

*

Nutrition Facts
16 Servings per container
Serving Size  57 grams

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat 25 g

Saturated Fat 4.5 g

Trans Fat 0 g

Cholesterol 5 mg

Sodium 115 mg

Total Carbohydrates 3 g

Dietary Fiber 1 g

Total Sugars 0 g

Includes 0 g Added Sugars

Protein 3 g

Vitamin D 0 mcg

Calcium 93 mg

Iron 1 mg

Potassium 80 mg

The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

HANDLING SUGGESTIONS

frozen 24 months or refrigerated 14 days---UNIT
UPC: 025896236173---

ALLERGENS

C = ’Contains’ ; MC = ’May Contain’ ; N = ’Free From’ ; UN = ’Undeclared’ ;
INII = ’Intentionally nor Inherently Included’; 50 = ’Derived from Ingredients’
; 60 = ’Not Derived From Ingredients’ ; NI = ’No Info’

 Milk - C  Peanuts - N

 Eggs - N  Tree - C

 Soybean - N  Fish - N

 Wheat - N  Shellfish - N

 Sesame - N  Crustaceans - N

 Molluscs - N

INGREDIENTS

Olive Oil, Fresh Basil, Imported Romano cheese
(Pasteurized Sheep's Milk, Cheese Cultures, Salt,
Enzymes), Pureed Garlic (Garlic, citric acid), Water, Pine
Nuts, Sodium Ascorbate, Black Pepper
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PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

After you scoop out the frozen product you can
sauté it on low heat for 2 minutes then add to dish.

SERVING SUGGESTIONS

Serving suggestions 2oz of pesto & 1oz thinning
product (of course chefs adjust this all the time to
their liking.)When you are ready to use the frozen
pesto use an ice cream scoop to scoop out the
desired amount and return the container back to the
freezer - zero food cost waste and zero labor waste.
Mix with mayonnaise and spread on a sandwich for
easy added value, mix with hummus, mix with
cream cheese, can be used with hot or cold pasta,
drizzle on pizza or any protein of your choice - the
applications are endless!

MORE INFORMATION
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